СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    второй созыв

                    РЕШЕНИЕ

            от 28.09.2012 № 56

                   с. Карасай

О принятии изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Карасаевский сельсовет Акбулакского

района Оренбургской области»

           На основании ПРОТЕСТА прокурора Акбулакского района и руководствуясь ст.44 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Карасаевский  сельсовет

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить ПРОТЕСТ прокурора Акбулакского района.

2. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области». изложив его в новой редакции.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных для этого местах.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его  государственной регистрации и  его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов  МО

Карасаевский сельсовет                                                                   А.Д.Шалтанов